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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,, Wykonanie w formule zaprojektuj i wybuduj budowy parkingu P+R w Lipinkach
w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa parkingu typu P+R w Lipinkach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j.:Dz.
U. z 2019 1., 1843 z pdzn. zm.), Zamawiajagcy — Gmina Wolomin przekazuje tresé¢ zapytafi dotyczacych
specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia wraz z wyjasnieniami :

Pytanie nr 1: ,, Czy Zamawiajgcy dopuszcza rejestracje lokalna z kamer z mozliwoscig przestania sygnalu z
lokalnego rejestratora IP do miejsca nadzoru z wykorzystaniem np. fgcza LTE? ”

Odpowiedz na pytanie nr 1: System monitoringu nalezy wykona¢ zgodnie z zapisami PFU.

Pytanie nr 2: ,, Czy Zamawiajqgcy akceptuje rozwigzanie monitoringu wizyjnego parkingu z zastosowaniem:

—  kamer stacjonarnych IP min. 2MPx z regulowanym obiektywem kamer montowanych na stupach
oswietleniowych parkingu (ilosé minimum 13 kpl.)

— rejestratora IP 16 kamerowego (z dyskami zapewniajgcymi min. 30 dni zapisu) zamontowanego w
lokalnej szafie kablowej monitoringu parkingu, wyposazonej w zlgcze do odczytu materialu
archiwalnego:

— okablowanie lokalnego kamer wykonanego z uzyciem kabla typu skretka zelowana kat. 5 ulozonego w
rurze oslonowej wzdluz okablowania latarni oswietleniowej,

—  monitorow 32' LCD kpl.2 — montaz w miejscach przyszlego podglgdu;

— switchy przemystowych PoE do zasilania kamer i przesylania sygnaiu IP;

— zigeza kablowego — rura HDPE o diugosci 160 m pomiedzy studniq kablowa telekomunikacying a
szafg kablowq kamerowg w celu wykonania w przyszio$ci polgczenia swiattowodowego z Centrum
Monitoringu wizyjnego miasta.”

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zgodnie z zapisami PFU.

Pytanie nr 3: ,, Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat budowy kanatu technologicznego wzdiuz parkingu? ”
Odpowiedz na pytanie nr 3: Zgodnie z obowiazujgcymi przepisami oraz zapisami PFU

Pvtanic nr 4: ,, Czy Oferent ma wkalkulowac w wyceng koszty zajecia terenu PKP? Jezeli tak prosimy o podanie
tych kosztéw”

OdpowiedzZ na pytanie nr 1: Zgodnie z zapisami OPZ czgs¢ ,,Istotne postanowienia dla rob6t budowlanych”
pkt. V ppkt. 1 oraz § 4 ust. 2 pkt. 9 IPU. Wysokos¢ kosztow okreéla PKP S.A.

Pvtanie nr 5. ,, Prosimy podanie kolizji z siecig uzbrojenia podziemnego i naziemnego, dla ktorych nalezy
wykona¢ ich przebudowe lub zabezpieczenie”

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zgodnie z zapisami OPZ cze$¢ ,Istotne postanowienia dla prac projektowych”

Urzqd Miejski w Wolominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wolomin,

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66, www. wolomin.org. e-masl: up(@wolominorg, NIP: 125-13-33-722, REGON: 01 3269640




Fundusze s e Unia Europejska

Euro pejskie a zo w z (] Europejski Fundusz *j: }

Program Regionalny serce Polski Rozwoju Regionalnego rEN
pkt. VII ppkt. 21.

Pytanie nr 6: ,, Prosimy o wydluzenie okresu wykonania prac projektowych wraz z uzyskaniem prawomocnego
pozwolenia na budowe do dnia 31.08.2021 r.”

OdpowiedZ na pytanie nr 3: Zamawiajacy informuje, iz terminy okreslone w specyfikacji wynikajg z
zobowiazan Gminy Wolomin wobec jednostki dofinansowujacej inwestycje, wobec czego nie moga ulec
Zzmianie.

Pytanie nr 7: ,,Czy Oferent w przypadku nie wydluzenia przez Zamawiajgeego terminu wykonania prac
projektowych i uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowe ma wkalkulowaé w cene ofertowq kary za
przekroczenie terminu (za kilka miesigcy)?”

Odpowiedz na pytanie nr 4: Zgodnie z zapisami SIWZ dziat 12 ,,Opis sposobu obliczania ceny”.

Pvtanie nr 8: ,, Kto ponosi oplaty administracyjne z tytutu wycinki drzew?”

Odpowiedz na pytanie nr 5: Wykonawca winien we wniosku o wycinke drzew wystapi¢ o odstapienie od
naliczania oplat za wycinke drzew, w zamian za wykonanie nasadzen zastepczych.

Pytanie nr 9: ,, W czy w ramach przetargu nalezy wykonaé nasadzenia zastgpeze? Jezeli tak, prosimy o podanie
ilosci, wielko$ci i rodzaju nasadzen”

Odpowiedz na pytanie nr 6: Zgodnie z zapisami OPZ |, Istotne postanowienia dla robét budowlanych® pkt. II.
Ilos¢ i rodzaj nasadzen okresla organ wydajacy decyzje zezwalajaca na usuniecie drzew.
Pytanie nr 10: ,, Prosimy o wskazanie miejsca podigczenia projekiowana sie¢ monitoringu”

Odpowiedz na pytanie nr 7: Szczegbétowe uzgodnienia begda dokonywane z Zamawiajacym na etapie
projektowania.

Pytanie nr 11: ,, Prosimy o informacje, czy zachodzi koniecznosé przebudowy linii ., 14" i siA?

Odpowiedz na pytanie nr 8: Zgodnie z zapisami OPZ czgs¢ . Istotne postanowienia dla prac projektowych”
pkt. VII ppkt. 21 .

Pytanie nr 12: ,, Czy parking ma by¢ ogrodzony? Jezeli tak prosimy o podanie typu ogrodzenia ?”

OdpowiedzZ na pytanie nr 10: Parking nie bedzie ogrodzony.

Pytanie nr 13: ,, Prosimy o informacje, czy jest juz wybudowane Iub w jakim terminie bedzie wybudowane przez
PGE Dystrybucja SA przylgcze kablowe od punktu przylgczeniowego do ZK.

Odpowiedz na pytanie nr 10: Informacje te zostana podane przez PGE Dystrybucja S.A. w warunkach
technicznych przylaczenia. Uzyskanie warunkow technicznych jest w zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 14: ,, Czy dluzyce z wycigtych drzew bedqg nalezeé do Wykonawcy robot?

Odpowiedz na pytanie nr 11: Zgodnie z zapisami OPZ czgs¢ , Istotne postanowienia dla robdt budowlanych”
pkt. V ppkt. 9.

Pytanie nr 15: ,, Czy Oferent ma wkalkulowa¢ w oferte koszty nadzoru PKP? ™
Odpowiedz na pytanie nr 12: Zgodnie z zapisami [PU § 4 ust. 2 pkt. 9.

Pytanie nr 16: ,,Czy Zamawiajacy zgodnie z PFU wnosi do PGE oplate przylgczeniowg? ”
Odpowiedz na pytanie nr 13: Tak
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Pytanie nr 17: ,, Czy w zakres przetargu wehodzi wykonanie systemu monitoringu nie ujetego w Koncepcji oraz
sieci telekomunikacyjnej?”

OdpowiedZ na pytanie nr 14: zakres przedmiotu zamOwienia zostal zawarty w specyfikacji istotnych
warunkéw zamdwienia, opisie przedmiotu zamowienia, istotnych postanowieniach umowy oraz w programie
funkcjonalno — uzytkowym i koncepcii.

Pytanie nr 18: ,,Czy wystgpienie kolizji z siecig uzbrojenia podziemnego lub naziemnego bedzie robolg
dodatkowq, dodatkowo platng.

Odpowiedz na pytanie nr 15: Zgodnie z zapisami OPZ cz¢$¢ ,Istotne postanowienia dla prac projektowych”
pkt. VII ppkt. 21.
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